MUNICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2023

(Cifras en pesos)

Variacién del periocdo

Concepto Salde Inicial Cargos del pericdo Abonos del periodo Saldo final
1 2 3 4=(1+2-3) 5=(4-1)
ACTIVO 15,961,434.73 700,077.17 1,945,012.55 14,716,499.35 -1,244,935.38

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARICS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORD DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSICNES FINANCIERAE A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Q
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCICNES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACIGN POR BERDIDA O DETERIORC DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

5,424,504.28

3,508,145.53

1,028,695.7%

887,662.96

10,536,530.45

8,974,908.43

2,170,171.68

0.00

-608,149.66

700,077.17 1,945,012.55
164,246.59 1,813,290.95
235,830.58 131,721.60
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declarames que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos vy son responsabilidad del emisor.
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4,179,568.90

2,159,101.17

1,132,804.77

887,662.96

0.00

0.00

0.00

10,536,930.45

8,974,908.43

2,170,171.68

0.00

—-608,149.66

0.00

0.00

-1,244,935.38

-1,349,044.386

104,108.98

0.00

0.00
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